FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE N° 006/2022

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE N° 006/2022
CAMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN
EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE  N° 006/2022
Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa da licitação.
PROCESSO Nº 019/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos/RN.
CONTRATADA: Centro de Desenvolvimento Comunitário de Angicos
.
CNPJ: 24.530.834/0001-77
OBJETO:  Contratação  de   Serviços  de  Telecomunicação  de
radiodifusão sonora, com modulação em amplitude com frequência
FM, com a finalidade de atender todas necessidades eventuais e
futuras desta Câmara Municipal de Angicos/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 11.070,00 (onze mil e setenta reais).
ÓRGÃO: 01- Câmara Municipal
UNIDADE: 001- Câmara Municipal de Angicos
FUNÇÂO: 01- Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 031- Ação Legislativa
PROGRAMA: 0001- Manutenção da Câmara Municipal de Angicos
PROJ. ATIVIDADE: 2001- Manutenção dos Serviços da Câmara
ELEMENTO:  3.3.90.39- Outros Serviços Terceiros Pessoa Juridíca
FONTE: 1001- Recursos Ordinários
BASE LEGAL:  Caput  do  artigo  25,  Inciso  I,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 de 21 de junho de 1993.
                                                            Angicos\RN, em 29 de março
de 2022.
JOSÉ EDILSON MACIEL
Presidente da Câmara

Publicado por: José Edilson Maciel
Código Identificador: 60364200

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2022.
EDIÇÃO 1370. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br